Uchwała Nr XII/61/2007

Rady Miejskiej w Skórczu
z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Skórcz na 2007 rok.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)) oraz art. 165, art. 166, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2007 rok w wysokości 7 769 613 zł, 
na skutek ich zwiększenia o kwotę 17 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2007 rok w wysokości 8 295 267 zł, 
na skutek ich zwiększenia o kwotę 17 000 zł ,  zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały.

§ 2
Deficyt budżetu gminy w wysokości 525 654 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w kwocie 371 640 zł oraz środkami wolnymi z 2006 roku w wysokości 354 014 zł.
§ 3
Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w roku 2007, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	
	
	Przewodniczący

Rady Miejskiej

A. Laskowski




Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/61/2007

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 27 listopada 2007 r.

	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Dotychczasowy plan
	Plan po zmianie

	Dz.756 rozdz.75615 § 0500
	17 000
	
	
	
	51 000
	
	68 000
	


Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/61/2007

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 27 listopada 2007 r.

	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Dotychczasowy plan
	Plan po zmianie

	Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210
	1230
	
	
	
	235 770
	
	237 000
	

	Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270
	2 000
	
	
	
	90 000
	
	92 000
	

	Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300
	6 770
	
	
	
	90 098
	
	96 868
	

	Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210
	5 000
	
	
	
	42 000
	
	47 000
	

	Dz. 801 rozdz. 80113 § 4300
	2 000
	
	
	
	75 000
	
	77 000
	

	Ogółem:
	17 000
	
	
	
	532 868
	
	549 868
	




Załącznik nr 3 do uchwały Nr XII/61/2007

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 27 listopada 2007 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA 2007 ROK

	Dział


	Nazwa zadania
	Zadanie
	Okres

realizacji
	Łączne 

koszty finansowe
	Dotychczasowe nakłady poniesione do 2006 roku
	Wysokość wydatków

w 2007 roku

	Rozdział


	
	
	
	
	
	Źródła finansowania:

a) środki własne

b) pożyczka 
z WFOŚiGW

	Paragraf


	
	
	
	
	
	

	900 
	Budowa kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Leśnym
	Budowa sieci grawitacyjno – ciśnieniowej wraz z przepompowniami i przykanalikami 
	2005 - 2007
	1 430 255
	712 543
	346 072



	90001


	
	
	
	
	
	371 640

	6050


	
	
	
	
	
	

	Ogółem:
	1 430 255
	712 543
	717 712




Załącznik nr 3a do uchwały Nr XII/61/2007

Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 27 listopada 2007 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2007 ROK

	Dział

Rozdział

Paragraf
	Wyszczególnienie
	Kwota 

w złotych

	750

75011

6060
	1.  Zakup zestawu komputerowego
	5 000

	750

75023

6060
	1. Zakup dwóch zestawów  komputerowych
	8 500

	
	Ogółem dział 750
	13 500

	754

75412

6050
	1. Wymiana kotła c.o. w budynku remizy OSP
	6 000

	
	Ogółem dział 754 
	6 000

	801

80101

6050
	1. Wymiana kotła c.o. w sali gimnastycznej
	10 770

	
	Ogółem dział 801
	10 770

	900

90001

6050


	1. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz
z przyłączami na Osiedlu Leśnym

2. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przyłączami oraz przepompowniami ścieków wraz z przebudową odcinków sieci wodociągowej – stare miasto

3. Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowych w ul. Konwaliowej oraz bocznej od ul. Ogrodowej

4. Budowa sieci wodociągowej w ul. Konwaliowej

5. Zakończenie budowy II etapu kanalizacji sanitarnej na Osiedlu przy ul. Wysokiej


	717 712

195 000

4 880

14 120

140 000

	900

90002

6010
	1.  Objęcie udziałów w spółce prawa handlowego  

     Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „Stary  

     Las” Spółka z o.o. w Starogardzie Gdańskim
	    104

	           Ogółem dział 900
	1 071 816

	Ogółem:
	1 102 086


1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. �Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128. 





2)  Zmiany wymienionej ustawy  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, �poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz.984.





